Управление образования, спорта и молодежной политики
администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

29.01.2025 № 52-од

Об итогах муниципального этапа соревнований по волейболу

В рамках реализации плана мероприятий в соответствии с Календарем

районных соревнований на 2022-2023 учебный год, на основании приказа от 21

января 2025 г. № 30-од «О проведении муниципального этапа соревнований по

волейболу среди обучающихся 2007 г.р. и моложе»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты соревнований по волейболу среди учащихся 2007

года рождения и моложе (Приложение).

2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной

политики и кубками победителей соревнований.

3. Заведующему ИМК С.А. Чернышовой довести приказ до сведения

руководителей образовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИМК С.А.

Чернышову.

Начальник Н.Н. Савиных

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования, спорта и

молодежной политики администрации
Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области
от 29 января 2025 № 52-од

Результаты муниципального этапа соревнований по волейболу среди
обучающихся 2007 г.р. и моложе.

29 января 2025 года на базе ГАУ НО «ФОК в р.п. Тоншаево Нижегородской
области» состоялся муниципальный этап соревнования по волейболу среди
обучающихся 2007 года рождения и моложе.

В соревнованиях приняли участие 5 команд юношей и 4 команды девушек
(МОУ Тоншаевская СОШ, МОУ Пижемская СОШ, МОУ Бурепол омская СОШ, МОУ
Ошминская СОШ, МОУ Гагаринская ООШ). Всего 90 человек.

Итоговые места соревнований среди юношей:
1 место - МОУ Тоншаевская СОШ
2 место -  МОУ Пижемская СОШ
3 место -  МОУ Буреполомская СОШ
4 место -  МОУ Гагаринская ООШ
5 место -  МОУ Ошминская СОШ

Итоговые места соревнований среди девушек:
1 место - МОУ Тоншаевская СОШ
2 место -  МОУ Г агаринская ООШ
3 место -  МОУ Буреполомская СОШ
4 место -  МОУ Ошминская СОШ

Лучшие игроки турнира:
Огурцов Матвей (МОУ Тоншаевская СОШ)
Кудрявцева Анна (МОУ Тоншаевская СОШ)

Лучшие нападающие:
Балыкин Сергей (МОУ Тоншаевская СОШ)
Сластникова Варвара (МОУ Г агаринская ООШ)

Лучшие подающие:
Кислицын Максим (МОУ Буреполомская СОШ)
Глушкова Валентина (МОУ Буреполомская СОШ)

Лучшие разыгрывающие:
Крупин Сергей (МОУ Пижемская СОШ)
Огурцова Анна (МОУ Тоншаевская СОШ)

Турнирная таблица игр по волейболу
первенства округа среди учащихся 2007-2010 гг.

Юноши группа А
Ш колы 1 2 3 О чки С оотнош ение

партий
И тоговое

место
М О У  О ш минская

СОШ
0:2 0:2 0 0:4 III

М О У  Буреполом ская
СО Ш

2:0 1:2 4 3:2 II

М О У П иж емская
СОШ

2:0 2:1 5 4:1 I

Юноши группа Б
Ш колы 1 2 О чки С оотнош ение

партий
И тоговое место

М О У Т онш аевская
СОШ

2:0 3 2:0 I

М О У  Гагаринская
О О Ш

0:2 0 0:2 II

Игра за 1-е место:
МОУ Пижемская СОШ -  МОУ Тоншаевская СОШ -  0:2

Игра за 3-е место:
МОУ Буреполомская СОШ -  МОУ Гагаринская ООШ -  2:0

Турнирная таблица игр по волейболу
первенства округа среди учащихся 2007-2010 гг.

Девушки
Ш колы 1 2 3 4 О чки С оотнош ение

партий
И тоговое

место
М О У

Тонш аевская
СОШ

2:0 2:0 2:0 9 6:0 I

М О У
Г агаринская

ООШ

0:2 2:0 2:0 6 4:2 II

М О У
О ш минская

СОШ

0:2 0:2 1:2 1 1:6 IV

М О У
Буреполомская

СОШ

0:2 0:2 2:1 И Д Я  2 2:5 III